
Uchwała Nr XXXII/245/2013 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 3  ustawy            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) w związku            
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planowanych wydatków majątkowych  zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  50 000 

71035 Cmentarze  50 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000 
Wykup gruntów pod cmentarz komunalny  50 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  10 000 
80101 Szkoły podstawowe  10 000 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000 
Projekt  przebudowy przyłączy, wewnętrznej 
instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej   
w Szkole Podstawowej Nr 2 
Realizujący Szkoła Podstawowa Nr 2 

 10 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000  

Budowa kanalizacji przy ulicy Kąty 60 000  
921 KUKLTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 160 000 160 000 

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 160 000 160 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000  
Budowa Filii Domu Kultury Podzwierzyniec 160 000  

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych  

 160 000 

Wyposażenie pomieszczeń  Filii MDK 
Podzwierzyniec  
 

 160 000 



§ 2. Zwiększa się dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie              
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/245/2013 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
 
 
 
 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2013 r. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 160 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 000 

Wyposażenie pomieszczeń  Filii MDK Podzwierzyniec 160 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Uchwała Nr XXXII/245/2013
	Rady Miasta Łańcuta
	z dnia 26 listopada 2013 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013

